
 Baustellenfahrplan S2: Dortmund - Herne - Recklinghausen / Essen
GWB mit Streckensperrung wegen Schienenauswechselung

Gültig am 09.08.2020
Linie S2 S2 S2 

Zug 30279 30281 30283

Verkehrstagseinschränkung

Dortmund Hbf ab 22:47 23:17 23:47

Dortmund-Dorstfeld an 22:50 23:20 23:50

Dortmund-Dorstfeld ab 22:51 23:21 23:51

Dortmund-Wischlingen ab 22:54 23:24 23:54

Dortmund-Huckarde ab 22:56 23:26 23:56

Dortmund-Westerfilde ab 22:59 23:29 23:59

Dortmund-Nette/Oestrich ab 23:01 23:31 00:01

Dortmund-Mengede an 23:03 23:33 00:03

Dortmund-Mengede ab 23:03 23:33 00:03

Castrop-Rauxel Hbf ab 23:08 23:38 00:08

Herne an 23:14 23:43 00:14

Herne ab 23:15 | 00:15

Recklinghausen Süd ab 23:20 | 00:20

Recklinghausen Hbf an 23:26 | 00:26

Herne ab 23:44

Wanne-Eickel Hbf an 23:47

Wanne-Eickel Hbf ab 23:48

Gelsenkirchen Hbf an 23:53

Gelsenkirchen Hbf ab 23:54

Gelsenkirchen-Rotthausen ab 23:57

Essen-Kray Nord ab 00:00

Essen Hbf an 00:06

Verspätung bis 12 Minuten möglich

Bis hier Regelverkehr



 Baustellenfahrplan S2: Dortmund - Herne - Recklinghausen / Essen
GWB mit Streckensperrung wegen Schienenauswechselung

Gültig am 10.08.2020, 11.08.2020 und 12.08.2020
Linie S2 S2 S2 S2 S2 * S2 * S2 *

Zug 30201 30203 30205 30207 30279 30281 30283

Verkehrstagseinschränkung

Dortmund Hbf ab 00:17 01:17 02:17 04:17 22:47 23:17 23:47

Dortmund-Dorstfeld an 00:20 01:20 02:20 04:20 22:50 23:20 23:50

Dortmund-Dorstfeld ab 00:21 01:21 02:21 04:21 22:51 23:21 23:51

Dortmund-Wischlingen ab 00:24 01:24 02:24 04:24 22:54 23:24 23:54

Dortmund-Huckarde ab 00:26 01:26 02:26 04:26 22:56 23:26 23:56

Dortmund-Westerfilde ab 00:29 01:29 02:29 04:29 22:59 23:29 23:59

Dortmund-Nette/Oestrich ab 00:31 01:31 02:31 04:31 23:01 23:31 00:01

Dortmund-Mengede an 00:33 01:33 02:33 04:33 23:03 23:33 00:03

Dortmund-Mengede ab 00:33 01:33 02:33 04:33 23:03 23:33 00:03

Castrop-Rauxel Hbf ab 00:38 01:38 02:38 04:38 23:08 23:38 00:08

Herne an 00:43 01:43 02:43 04:43 23:14 23:43 00:14

Herne ab | | | | 23:15 | 00:15

Recklinghausen Süd ab | | | | 23:20 | 00:20

Recklinghausen Hbf an | | | | 23:26 | 00:26

Herne ab 00:44 01:44 02:44 04:44 23:44

Wanne-Eickel Hbf an 00:47 01:47 02:47 04:47 23:47

Wanne-Eickel Hbf ab 00:48 01:48 02:48 04:48 23:48

Gelsenkirchen Hbf an 00:53 01:53 02:53 04:53 23:53

Gelsenkirchen Hbf ab 00:54 01:54 02:54 04:54 23:54

Gelsenkirchen-Rotthausen ab 00:57 01:57 02:57 04:57 23:57

Essen-Kray Nord ab 01:00 02:00 03:00 05:00 00:00

Essen Hbf an 01:06 02:06 03:06 05:06 00:06

Verspätung bis 13 Minuten möglich

Regelverkehr

* keine Betroffenheit 
am 12.08.2020


